АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28  декабря   2017 г.                                                                           № 52

« О принятии в собственность Суводского  сельского поселения

в состав муниципальной казны безхозяйственных , (грунтовых, асфальтнобетонных и цементнобетонных ) дорог общего пользования местного значения»

   На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Суводского сельского поселения, утвержденного главой Суводского сельского поселения  18 сентября 2017 года, руководствуясь Уставом Суводского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Суводского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Суводского  поселения № 19/29 от 28.12.2017 года., Положением о муниципальной казне Суводского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Суводского сельского поселения № 19/30 от 28 декабря 2017г, администрация Суводского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять в собственность Суводского сельского поселения в состав муниципальной казны безхозяйственные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 7079 м., общей площадью 30729 ,50 кв.м. согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Главному бухгалтеру Коноваловой А.А.. администрации Суводского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Суводского сельского поселения.
3.Главному бухгалтеру Коноваловой А.А.. администрации Суводского   сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления безхозяйственные (грунтовые, асфальтнобетонные и цементнобетонные ) дороги общего пользования местного значения»

дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной  казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Суводского

сельского поселения                                                                          Ю.В.Мохов